Probatur: quod justificatio, quae est a deo in volenti efficaciter deferendi gloria est effectus destinationis, ut patet; et justificatio per peccatum interrupta est a deo in volenti efficaciter deferendi gloria: quod est effectus destinationis. Probatur: quod justificatio illa est a deo in volenti efficaciter deferendi gloria, quae efficaciter adducit ad gloriam: medius efficaciter adducens ad finem est ab agente vivente efficaciter finis; et justificatio per peccatum interrupta efficaciter adducit ad gloriam: sicut et per gloriam iustificato in articulo mortis, non ad mensuram gratiae correspondentem dispositioni ad tale iustificatio, de qua ad mensuram totius gratiae, quae habuit ante, licet ea fuerit per peccatum interrupta, ut sicut et Theologi docent, agentes de reviviscentia meritorum; quod justificatio per peccatum interrupta est a deo in volenti efficaciter deferendi gloria.

Primum, justificatio per peccatum interruptam non adducit efficaciter ad gloriam, nisi per poenitentiam reviviscat: ideo quod non gratia interrupta per peccatum, et reviviscentiam per poenitentiam est effectus destinationis. Ad id est: quod eadem saltem moraliter est gratia per peccatum interruptam, et per poenitentiam reviviscens: cuius quod ipsa vox, reviviscentia id denotat: est reviviscere, ad vitam, sed non aliud, et ipse, quod mortuus, immortificatus fuerat: cuius quod gratia interrupta non reviviscat, eundem effectum gloriae parit, ac si interrupta non fuerit: quod sufficit, ut utraque gratia in eodem modo sit eadem; et gratia reviviscens est effectus destinationis: quod est per peccatum interrupta. Quia et Placitum, qui filius Patris, post mortem idem revivisset, non potest in reviviscentia, de qua modo est filius, et effectus Patris: ideo de Plo, dum modo verum est Placitum, semper verum est, dicere, et filium Patris, sive per mortem interruptum, sive non.

Idem est: quod licet in iustificatione, sive habituali gratia, non sit ideo interruptio et reviviscentia; eadem tamen est gratia utriusque, sive subiacens; et iustificatio tamen reviviscentia, et ut reviviscens est effectus destinationis, ut patent aduersarij: quod et eadem gratia interrupta, licet non sit interruptio, neque ut interrupta est effectus destinationis. Probatur: quod ad hoc, et per cuius ab ipso affirmat de verbo, satis est, quod veniat illi ratione aliquidque eisdem ingredienti, licet non

Ex dictis infero cum P. Vazquez, Valentia, Alarcon, & alijs d. exp. in q. 1.
P.º Granado, & alios q. vray, Thomara, vocacoj inefficacy n. eff. q. d. destinao. Pat.
q.º de raõ eff. q. d. destinao, n. i. p. g. la. n. i. s. i. q.º d. efficaciaj d. ducat ad glay; d. vocao
inefficacy ad glay efficaciaj n. d. ducat; vocao e. tantu. d. ducit efficaciaj ad glay, quã
teno. eff. i. c. au. ad que. vocat, que. vocao inefficacy n. eff. i. c. alijs inefficacy n. e. t. i.
q.º tali. vocao n. eff. q. d. destinao.